

Telia Favorit



30 procent lägre minutpris
till fem valfria nummer inom Sverige

Välj vilka fem nummer
du vill ringa 30 procent
billigare till.

Med Telia Favorit ringer du 30 procent billigare från din hemtelefon till fem valfria nummer inom Sverige. Rabatten gäller på minutpriset. Du kan välja att ringa billigare till de flesta nummer, t ex till hemtelefoner, företag, myndigheter, men också till mobiltelefoner (oavsett operatör).

Allt du behöver göra är att beställa Telia Favorit och välja dina nummer. Alla som har ett privat-abonnemang hos Telia kan beställa Telia Favorit.

Ingen extra kostnad

Telia Favorit kostar inget extra, och vi tar ingen fast avgift för tjänsten. Den enda förutsättningen för att kunna utnyttja rabatten är att du ringer med Telia.

30 procent lägre minutpris

Telia Favorit gör att du kan ringa till ett 30 procent lägre minutpris jämfört med grundprislistan. Öppningsavgiften för varje samtal är enligt Telias grundprislista 45 öre/samtal.

Beställ Telia Favorit

Telia Favorit beställer du direkt på www.telia.se/favorit, via Kundtjänst på 90 200 (personlig service eller talsvar) eller i Telias butiker runtom i Sverige. Här kan du även ändra de nummer du valt.

Välj Telia som förval

Vill du ha Telia Favorit men ringer med en annan operatör i dag kan du välja Telia som förval samtidigt som du beställer dina favoritnummer.

Den lösning du behöver

Telia har Sveriges största utbud av tele- och kommunikationstjänster. Därför kan vi erbjuda dig de lösningar du behöver för att kommunicera, oavsett om det är via hemtelefonen, mobilen eller Internet.

Prisjämförelse, Telia Favorit	Minutpris till Telia Favorit-nummer	Minutpris enligt grundprislistan
Lokalsamtal Vardag 8-18 Övrig tid	16,1 öre 8,05 öre	23 öre 11,5 öre
Mobilsamtal inom Telias nät Vardag 8-18 Övrig tid	1,75 kr 1,05 kr	2,50 kr 1,50 kr
Mobilsamtal övriga operatörer Vardag 8-18 Övrig tid	2,07 kr 1,37 kr	2,95 kr 1,95 kr

Telia Favorit gäller inte för utlandsnummer, betal- och mediasamtal, nummerupplysningen eller andra tjänster. Inte heller till modem-pooler, t ex när du ringer upp din Internetaccess. Telia Favorit är baserad på Telias basprislista för samtal, gäller inte på öppningsavgiften och kan inte kombineras med andra rabatter